
 

Uchwała Nr L/346/2023 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmiany w planie pracy Rady Powiatu Mławskiego oraz w planach pracy stałych 

komisji Rady w 2023 roku.  

 

Na podstawie § 10 ust. 1, § 68 i § 83 ust. 1 Statutu Powiatu Mławskiego (Dziennik Urzęd. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.)- Rada Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLV/324/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Mławskiego oraz zatwierdzenia planów pracy stałych 

komisji Rady na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały XLV/324/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 6 

lutego 2023 roku stanowiącym plan pracy Rady Powiatu Mławskiego na 2023 rok 

wprowadza się zmiany: 

a) w liczbie porządkowej ,,7” miesiąc sierpień - zastępuję się dotychczasową treść 

tematyki zapisem „Okres urlopowy”, w rubryce „Odpowiedzialni za przygotowanie 

materiałów” skreśla się zapis „Dyrektor SPZOZ, Zarząd Powiatu”. 

b) w liczbie porządkowej ,,8” miesiąc wrzesień - zastępuję się dotychczasową treść 

tematyki zapisem w brzmieniu: „Ocena lokalnego rynku pracy oraz programów 

przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji zawodowej realizowanych w I-półroczu 

2023 roku w Powiecie Mławskim”, w rubryce „Odpowiedzialni za przygotowanie 

materiałów” dodaje się zapis „Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy”, w rubryce 

„Współodpowiedzialni za przygotowanie materiałów” skreśla się zapis „Skarbnik 

Powiatu”. 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały XLV/324/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia                       

6 lutego 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:  

a) w planie pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Transportu i Dróg na 

2023 rok w liczbie porządkowej ,,6”  miesiąc sierpień  - skreśla się treść tematyki                       

z ust. 1,  w rubryce „Materiał przygotowuje” skreśla się zapis „Dyrektor Wydziału 

Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska”. 



 

W liczbie porządkowej ,,7” miesiąc wrzesień - tematykę ust. 1 zastępuje się zapisem   

w brzmieniu: ,,Informacja na temat ruchu budowlanego na terenie powiatu mławskiego 

w okresie od 07.2022r. do 07.2023r.”,  w rubryce „Materiał przygotowuje” zapis 

„Skarbnik Powiatu” zastępuje się zapisem „Dyrektor Wydziału Infrastruktury, 

Rolnictwa i Środowiska”. 

b) w planie pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2023 rok w liczbie 

porządkowej ,,6” miesiąc wrzesień - skreśla się treść tematyki z ust. 1., w rubryce 

„Materiał przygotowuje” skreśla się zapis „Skarbnik Powiatu”. 

c) w planie pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2023 rok w liczbie 

porządkowej ,,6” miesiąc sierpień - skreśla się treść tematyki z ustępu 1 i ust. 2,                         

w rubryce „Materiał przygotowuje” skreśla się zapis:  „Dyrektor SPZOZ”. 

W liczbie porządkowej ,,7”, miesiąc wrzesień - skreśla się treść tematyki z ustępu 1,                         

w rubryce „Materiał przygotowuje” skreśla się zapis:  „Skarbnik Powiatu”. 

d) w planie pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Spraw 

Regulaminowych na 2023 rok w liczbie porządkowej ,,6” miesiąc sierpień - skreśla się 

treść tematyki z ustępu 1 i ust. 2, w rubryce „Materiał przygotowuje” skreśla się zapis:  

„Dyrektor SPZOZ”. 

W liczbie porządkowej ,,7” miesiąc wrzesień - zastępuję się dotychczasową treść 

tematyki ust. 1 zapisem w brzmieniu: „Ocena lokalnego rynku pracy oraz programów 

przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji zawodowej realizowanych w I-półroczu 

2023 roku w Powiecie Mławskim”,  w rubryce „Materiał przygotowuje” zapis 

„Skarbnik Powiatu” zastępuje się zapisem „Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy”. 

e) w planie pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2023 rok w 

liczbie porządkowej ,,6” miesiąc wrzesień - zastępuję się dotychczasową treść tematyki 

ust. 1 zapisem w brzmieniu: „Informacja nadzorów Wodnych z działań podejmowanych 

na obszarze powiatu mławskiego”, w rubryce „Materiał przygotowuje” zapis „Skarbnik 

Powiatu” zastępuje się zapisem „Przedstawiciel Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej, Przewodniczący Spółek Wodnych”. 

W liczbie porządkowej ,,7” miesiąc listopad - skreśla się treść tematyki z ustępu 1, w 

rubryce „Materiał przygotowuje” skreśla się zapis:  „Przedstawiciel Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej, Przewodniczący Spółek Wodnych”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Mławskiego  

i Przewodniczącym Stałych Komisji Rady Powiatu Mławskiego.  



 

 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                               

                                                                              Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                                 Jan Łukasik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Uzasadnieniem do dokonania zmiany w planie pracy Rady Powiatu Mławskiego oraz                 

w planach pracy stałych Komisji Rady Powiatu Mławskiego w 2023 roku są zmiany 

wprowadzone ustawą z 20 kwietnia 2023 roku o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 

barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023r. poz. 803). 

W art. 12 tej ustawy uchylono przepis art. 266 ustawy o finansach publicznych 

wskazujący na obowiązek przedstawienia przez Zarząd Powiatu do 31 sierpnia każdego roku 

Radzie Powiatu i RIO informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze.  

Ponieważ informacja była ujęta w planach pracy Rady Powiatu Mławskiego oraz 

poszczególnych Komisji zmiana niniejszej uchwały jest uzasadniona.  

 


